

Link do produktu: <https://www.palender.pl/elegancki-obcinacz-do-cygar-z-metalu-i-plastiku-atomic-90x40-mm-p-2040.html>



Elegancki Obcinacz do Cygar z Metalu i Plastiku Atomic 90x40 mm

Cena	9,00 zł
Numer katalogowy	50151687.0
Kod producenta	1-8009
Kod EAN	5901115835851

Opis produktu

Przedstawiamy obcinarkę do cygar, wykonaną z wysokiej jakości metalu i plastiku. Model ten, stworzony przez renomowaną firmę Atomic, łączy w sobie elegancję i funkcjonalność, co czyni go idealnym akcesorium dla miłośników cygar. Dzięki kompaktowym wymiarom 90x40 mm, jest łatwy do przechowywania i transportu. Wyposażony w otwór o średnicy 20 mm, precyzyjnie obcina cygara, zapewniając optymalne doznania podczas palenia. Lekka konstrukcja, z wagą z opakowaniem jednostkowym wynoszącą zaledwie 0.011 kg, sprawia, że obcinarka jest niezwykle poręczna. Zainwestuj w niezawodne akcesorium, które podniesie Twoje doznania związane z cygarami na nowy poziom.

Elegancki obcinacz do cygar marki Atomic łączy w sobie wyrafinowany design oraz funkcjonalność, idealnie wpisując się w potrzeby każdego miłośnika cygar. Wykonany z wysokiej jakości materiałów - metalu i plastiku, gwarantuje trwałość i estetyczny wygląd. Jego kompaktowe wymiary 90x40 mm sprawiają, że jest poręczny i łatwy do przechowywania oraz transportu. Dzięki średnicy otworu wynoszącej 20 mm, obcinacz zapewnia precyzyjne i czyste cięcie, co jest kluczowe dla zachowania doskonałego smaku cygara. Niezależnie od okazji, ten elegancki akcesorium doda klasy każdemu zestawowi do palenia cygar. Spraw sobie lub bliskiej osobie niezwykley prezent, który połączy przyjemność z wysokimi standardami jakości. Elegancki obcinacz do cygar Atomic to idealny wybór dla każdego miłośnika cygar, który ceni sobie nie tylko funkcjonalność, ale także estetykę. Wykonany z wysokiej jakości metalu i plastiku, zapewnia trwałość oraz wygodę użytkowania, a jego kompaktowe wymiary sprawiają, że zmieści się w każdej torbie. Dzięki precyzyjnemu ostrzu, narzędzie to umożliwia czyste i dokładne cięcie cygar, co przekłada się na lepsze doznania smakowe. - Wysokiej jakości wykonanie z metalu i plastiku- Wymiary: 90x40 mm, doskonałe do transportu- Średnica otworu: 20 mm, idealna do większości cygar- Ergonomiczny design zapewniający wygodę użytkowania- Stylowy i elegancki wygląd, idealny na prezent dla każdego konesera cygar